
Id: 869800DD-E050-4C66-950D-AB927D9735D0. Projekt Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 51 / 2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie na 
wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w 2012 roku przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: ochrony i promocji zdrowia oraz 
działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna nadanego zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Chełmna nr 137/2008 z dnia 1 października 2008 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Konkursową do wyboru najkorzystniejszych ofert zgłoszonych w otwartym konkursie 
na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

1) Tatiana Syta – Przewodnicząca 

2) Stanisław Łaniec – członek 

3) Waldemar Żuchowski –  członek 

4) Grzegorz Jacyno – członek 

5) Włodzimierz Świtkowski – członek 

6) Jan Jurczak – członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                     
Burmistrz Miasta Chełmna 

M. Kędzierski 


